



INFORME DE NECESSITAT: **SUBMINISTRAMENT DE ROBA I UNIFORMITAT PER AL CONSORCI SANITARI DEL MARESME**

El Consorci Sanitari del Maresme, en endavant CSdM, va publicar un concurs per la contractació, mitjançant un acord marc, pel subministraments de roba i uniformitat.

Un cop adjudicat a les diferents empreses, les necessitats més immediates a satisfer són :

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20004775	Coixí amb funda plastificada	blanc	40x90	TGTS	44	7,80 €	343,20 €	9,44 €	415,27 €
20001183	Coixinera dues obertures adult	blanc	50x110	TGTS	290	1,79 €	519,10 €	2,17 €	628,11 €
20001172	Llençol de sobre adult	blanc	160x290	TGTS	2.061	5,25 €	10.820,25 €	6,35 €	13.092,50 €
20001179	Llençol de sobre nounats	blau cel	75x105	TGTS	280	2,70 €	756,00 €	3,27 €	914,76 €
20001209	Llençol de sota ajustable adult	blanc	100x210x25	TGTS	1.276	4,98 €	6.354,48 €	6,03 €	7.688,92 €
	Llençol de sota ajustable nounats	blau cel	34x62x7	TGTS	300	1,50 €	450,00 €	1,82 €	544,50 €
20001208	Manta adult	blau cel	150x210	TGTS	377	9,99 €	3.766,23 €	12,09 €	4.557,14 €
					Lot 1		23.009,26 €		27.841,20 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TEXRIS, SL

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001177	Tovallola mitjana	blanc	50x100	Texris	3.000	1,12 €	3.360,00 €	1,36 €	4.065,60 €
					Lot 2		3.360,00 €		4.065,60 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
	Jaqueta abric quiròfan	blau	XS a 6XL	TGTS	533	17,75 €	9.460,75 €	21,48 €	11.447,51 €
					Lot 3.2		9.460,75 €		11.447,51 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :INES MULLIEZ CORELLA, SAU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
	Jaqueta pijama unisex quiròfan	blau	XS a 6XL	INES	1.938	17,70 €	34.302,60 €	21,42 €	41.506,15 €
	Pantaló pijama unisex quiròfan	blau	XS a 6XL	INES	1.938	17,70 €	34.302,60 €	21,42 €	41.506,15 €
					Lot 3.3		68.605,20 €		83.012,29 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
	Bata unisex	blanc	XS a 6XL	TGTS	12	4,99 €	59,88 €	6,04 €	72,45 €
	Jaqueta pijama unisex	blanc	XS a 6XL	TGTS	771	4,80 €	3.700,80 €	5,81 €	4.477,97 €
	Pantaló pijama unisex	blanc	XS a 6XL	TGTS	232	4,48 €	1.039,36 €	5,42 €	1.257,63 €
					lot 4		4.800,04 €		5.808,05 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001188	Bata exploració adult	blanc	T.U.	TGTS	735	3,11 €	2.285,85 €	3,76 €	2.765,88 €
20004505	Bata exploració infantil	estampada	T-1-3	TGTS	50	5,34 €	267,00 €	6,46 €	323,07 €
					lot 5		2.552,85 €		3.088,95 €



CONSORCI SANITARI DEL MARESME

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001173	Talla	blanc	90x210	TGTS	213	1,99 €	423,87 €	2,41 €	512,88 €
20001174	Talla	blanc	90x90	TGTS	320	1,34 €	428,80 €	1,62 €	518,85 €
					lot 6		852,67 €		1.031,73 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU

Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2023 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2023 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
	Calçat àrea quirúrgica	verd	34 a Talla 47	TGTS	1.312	20,99 €	27.538,88 €	25,40 €	33.322,04 €
					lot 7		27.538,88 €		33.322,04 €

Per aquest motiu, es requereix realitzar aquestes comandes a TGTS Textil, SL, Ines Mulliez Corella, SAU i a Texris, SL en aquest mes d'agost per un import de 140.179,65 €.

Sr. Joan Picón
Cap de Serveis Generals